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“İYİLİK PAYLAŞARAK ÇOĞALIR”

Çankaya Yardımlaşma ve Ekonomik Dayanışma Derneği (ÇAYED) Yarım Elma, ihtiyaç sahibi vatandaşlara

yardım elini uzatmayı sürdürüyor. Binlerce Başkentliye destek olan ÇAYED'de artık tekstil ürünü desteği de

sağlanıyor.

Çankaya Yardımlaşma ve Ekonomik Dayanışma Derneği (ÇAYED) Yarım Elma, binlerce vatandaşa yardım elini uzatmaya

devam ediyor. Bu zamana kadar 20 binden fazla ihtiyaç sahibine eşya yardımı yapan ÇAYED Yarım Elma, bağış yapan

vatandaşlar ve kurumlar eliyle üniversite öğrencilerine, emeklilere ve ekonomik durumu iyi olmayan vatandaşlara destek

veriyor. Her yıl binlerce Başkentlinin faydalandığı ÇAYED'de artık tekstil ürünü desteği de sağlanıyor.

Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordinasyonunda, kullanılmayan veya atık durumdaki tekstil

ürünlerinin %3'ü geri dönüşüme kazandırılıyor. Dönüştürülen ürünlerle yeniden kullanım için ÇAYED'e destek sağlanırken

sivil toplum örgütleri ve tekstil firmaları da Yarım Elma'ya bağışta bulunuyor. Firmalar, özellikle ihraç fazlası, seri sonu ya da

kısmen defolu sayılabilecek kullanılabilir durumdaki ambalajlı giyim ürünlerini ÇAYED'e bağışlayarak ihtiyaç sahibi

vatandaşların yararlanmasına olanak sağlıyor.

ÇAYED'E SİZ DE DESTEK OLABİLİRSİNİZ

ÇAYED Yarım Elma, vatandaşları ihtiyaç sahiplerine destek vermeye davet ediyor. "İyilik paylaşarak çoğalır" diyerek, hem

ihtiyaç sahiplerine hem de bağışçılara seslenen ÇAYED Yarım Elma yetkilileri, vatandaşların evinde veya ofisinde

kullanmadığı eşyalarını, ÇAYED Yarım Elma’yı arayarak bağışlamak istediklerini söylediklerinde bulundukları yerden

aldıklarını belirtiyor. Bu şekilde bağışçılarla ihtiyacı olanlar arasında köprü oluşturduklarına dikkat çeken yetkililer, destek

vermek isteyen vatandaşların 474 00 10 numaralı telefondan ya da Öveçler 4. Cadde 1326. Sokak No:7/A Dikmen

 adresine ulaşabileceklerini bildirerek vatandaşlara el birliği ile ihtiyacı olanların ihtiyaçlarını karşılama çağrısında

bulundular.


